ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm  „Modernizarea complexa a infrastructurii  la institutia de educatie timpurie 

Izvoras din satul Chetrosu, r-ul Drochia”. 
                                          (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de:  

__4 917 393,83 (patru milioane noua sute saptesprezece mii trei sute nouazeci trei lei) 83bani,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

___983 478,77 (noua sute optzeci trei mii patru sute saptezeci opt lei)_77 bani_lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în